fe, ficut fervientes mei cana et re6titudines meas ad opus meum recipiimt. Quare

precipio vobis firmiter, quatinus eos ita recipere permittatis, et eos inde non diftur-

betis fuper . meam foriffa6luram. Testibus Roberto de Quinci, Philippe de Va-

loniis Camerario, Alexandre Vicecomite de Strivelin, Willielmo de Munfort, Wil-

lielmo Cnmin, Willielmo GifFard. Apud Strivelin.

CARTA ALEXANDRI II. REGIS, DE DECIMIS SOLVENDIS EC-

CLESIE DE GLASGU.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, Jufticiariis, Vicecomitibus, Prepofitis,

Miniftris, et omnibus probis hominibus et parochianis tocius Epifcopatus Glaigu-

enfis, falutem. Quum divina providentia Nos in regno noftro clero et populo pre-

effe voluit, utriufque exceffus emendare, et faluti, poteftate tradita, providere, nobis

neceffe eft ; Unde Dominica inftitutione indu6li, omnibus vobis regia au6loritate

mandamus, hortamur, et precipimus in Domino, quatinus Epifcopo veftro et Archi-

diacono, eorumque miniftris, debitam obedientie reverentiam exhibeatis, decimafque

veftras, et cetera jura ecclefiaftica, ecclefiis veftris, in omnibus plenarie et fine re-

pugnancia perfolvatis, ficut per alios Epifcopatus regni noftri decimas plenarius et

melius dari precepimus ; Scilicet de blado, de lino et lana, de cafeo et butiro, de

agnis, de vitulis, de porcellis, de capellis, de pullis ; Nee non et de ceteris omnibus

non nominatis de quibus lex Chriftiana decimam dari poftulat. Si vero aliquis

veftrum quicquam refte decime fue temere detinere prefumpferit, vicecomes nofter

de eo capiat foriffa6tum noftrum, fcilicet duodecim vaccas. Si vero vicecomes illi

confenferit, aut propriam decimam detinuerit, jufticiarius nofter de eo vicecomite
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foriffaftum noftrum capiat, decimafque detentas ecclefiis plenarie folvi faciat. Ne
per defeftum jufticie querela ad nos veniat. Et ficut carta Domini regis Willielmi

patris noftri teftatur. Testibus Henrico de Balliol Camerario, Johanne Maccuf-

well Vicecomite de Rokefburg, Willielrao de Colevill, Henrico Marefcallo, Wal-
tero Bifet, Willielmo BLfet. Apud Lanark xix die Novembris anno regni noftri

xi. [1223.]

LITERA ALEXANDRI REGIS H. DE INCARCERATIONE

EXCOMMUNICATORUM.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum Vicecomiti et Ballivis fuis de Travequair,

falutem, Mandamus vobis firmiter precipientes, quatinus vifis litteris prefentibus,

onines illos in Ballia veftra quos venerabilis pater Epifcopus Glafguenfis, Archi-

diaconus, officialis vel Decanus ipfius, in excommunicationis fententia per quadra-